АДМІНІСТРАЦІЯ

МИРНІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ

МИРНОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2020 г.                        № 461/20                                     с.Мирное

О внесении изменений в Муниципальную программу «Развитие

дорожного хозяйства в муниципальном образовании Мирновское

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Мирновское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация

Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики

Крым,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Муниципальную программу

«Развитие дорожного хозяйства в муниципальном образовании Мирновское

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым»:

1.1. Раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы с

указанием источников» паспорта Муниципальной программы «Развитие

дорожного хозяйства в муниципальном образовании Мирновское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым» изложить в

следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

муниципальной

программы с

указанием

источников

Объем финансирования Программы, всего –

10 019 015,54 рублей, в том числе:

Источники

финансирования

Всего 2020 2021 2022

10 019 015,54 4 370 848,14 2 824 083,70 2 824 083,70

местный бюджет 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

бюджет

Симферопольского

района

8 519 015,54 2 870 848,14 2 824 083,70 2 824 083,70

федеральный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00

 Объем финансирования подпрограммы «Автомобильные дороги общего

пользования местного значения в Мирновском сельском поселении

Симферопольского района Республики Крым», всего-

10 019 015,54 рублей, в том числе:

Источники

финансирования

Всего 2020 2021 2022

10 019 015,54 4 370 848,14 2 824 083,70 2 824 083,70

местный бюджет 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

бюджет

Симферопольского

района

8 519 015,54 2 870 848,14 2 824 083,70 2 824 083,70

федеральный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00

Объемы финансирования программы подлежат корректировке с учетом возможностей

местного бюджета

       1.2. Приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации Программы» к

Муниципальной программе «Развитие дорожного хозяйства в

муниципальном образовании Мирновское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым» изложить в новой редакции

(прилагается).

       2.Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения

на сайте Мирновского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым http://mirnoe-crimea.ru.

      3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

      4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Мирновского

сельского совета– глава администрации

Мирновского сельского поселения                                                 Н.В. Лапшина

http://mirnoe-crimea.ru/

Приложение 3
к Муниципальной программе «Развитие дорожного

хозяйства в муниципальном образовании Мирновское

сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым»

Ресурсное обеспечение реализации Программы

№ п/п Статус

Наименование

основного

мероприятия

подпрограммы,

муниципальной

программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

ГРБС

Раздел,

подраз

дел

Источники

финансирования в

разрезе КЦСР

Расходы по годам (рублей)

Всего расходов

2020 2021 2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Муниц

ипальн

ая

програ

мма

«Развитие

дорожного

хозяйства в

муниципальном

образовании

Мирновское

сельское

поселение

Симферопольско

го района

Республики

Крым»

Заместитель главы

администрации

Мирновского

сельского

поселения по

вопросам

обеспечения

жизнедеятельност

и населения,

Заместитель

директора по

административно-

хозяйственной

части МБУ

«МИРНОЕ»

903 0409

Всего по

Программе
4 370 848,14 2 824 083,70 2 824 083,7 10 019 015,54

Бюджет МО

Мирновское

сельское

поселение, в том

числе

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

0710100320 1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

Субсидии

районного

бюджета в

бюджет МО

Мирновское

сельское

поселение в т.ч.

2 870 848,14 2 824 083,70 2 824 083,7 8 519 015,54

0710100290 952 456,42 825 119,53 825 119,53 2 602 695,48

07101SD880 1 918 391,72 1 998 964,17 1 998 964,17 5 916 320,06

Субсидии из

бюджета

Республики

0 0 0 0

Крым

1

Подпро

грамма

"Автомобильные

дороги общего

пользования

местного значения

в Мирновском

сельском

поселении

Симферопольског

о района

Республики Крым"

Заместитель главы

администрации

Мирновского

сельского

поселения по

вопросам

обеспечения

жизнедеятельност

и населения,

Заместитель

директора по

административно-

хозяйственной

части МБУ

«МИРНОЕ»

903

0409

Всего по

Подпрограмме

4 370 848,14 2 824 083,70 2 824 083,7 10 019 015,54

Бюджет МО

Мирновское

сельское

поселение

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

0710100320 1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

Субсидии

районного

бюджета в

бюджет МО

Мирновское

сельское

поселение

2 870 848,14 2 824 083,70 2 824 083,7 8 519 015,54

0710100290 952 456,42 825 119,53 825 119,53 2 602 695,48

07101SD880 1 918 391,72 1 998 964,17 1 998 964,17 5 916 320,06

Субсидии из

бюджета

Республики

Крым

0 0 0 0

    1.1
Меропр

иятие 1

«Ремонт

(содержание)

автомобильных

дорог общего

пользования

местного значения

муниципального

образования

Мирновское

сельское

поселение

Симферопольског

о района

Заместитель главы

администрации

Мирновского

сельского

поселения по

вопросам

обеспечения

жизнедеятельност

и населения,

Заместитель

директора по

административно-

хозяйственной

903 0409

Всего по

мероприятию
2 234 543,27 2 824 083,70 2 824 083,7 7 882 710,67

Бюджет МО

Мирновское

сельское

поселение

1 500 000,00 0 0 1 500 000,00

0710100320 0 0 0 0

Субсидии

районного

бюджета в

бюджет МО

Мирновское

сельское

952 456,42 2 824 083,70 2 824 083,7 6 600 623,82

Республики

Крым»(установка

и содержание

дорожных знаков,

зимнее и летнее

содержание дорог,

оборудование

пешеходных

переходов,

дорожная разметка

пешеходных

переходов,

искусственных

неровностей)

части МБУ

«МИРНОЕ»
поселение

0710100290 952 456,42 825 119,53 825 119,53 2 602 695,48

07101SD880 0 1 998 964,17 1 998 964,17 3 997 928,34

Субсидии из

бюджета

Республики

Крым

0 0 0 0

1.2

Меропр

иятие

2

Ремонт

внутриквартальны

х проездов ул.

Белова в с.Мирное

Симферопольског

о района

Республики Крым

(0,288 км)

Заместитель

директора по

административно-

хозяйственной

части МБУ

«МИРНОЕ»

903 0409

Всего по

мероприятию
1 918 391,72 0 0 1 918 391,72

Бюджет МО

Мирновское

сельское

поселение

0 0 0 0

0710100320 0 0 0 0

Субсидии

районного

бюджета в

бюджет МО

Мирновское

сельское

поселение

1 918 391,72 0 0 1 918 391,72

0710100290 0 0 0 0

07101SD880 1 918 391,72 0 0 1 918 391,72

Субсидии из

бюджета

Республики

Крым

0 0 0 0